Директору МБОУ «Центр

образования пгт.Южно-

Курильск»

А.Н.Даринской.

Письменное согласие субъектов персональных данных

 на обработку их персональных данных

Я, ______________________________________, паспорт серии ________, номер

____________, выданный ______________________________________________________

_ « ___ » ___________ _____ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие МБОУ «Центр образования

пгт.Южно-Курильск», расположенного по адресу: 694500 Сахалинская область, пгт.

Южно-Курильск, ул. Набережная д.20, на автоматизированную, а также без

использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно:

• Фамилия, имя, отчество

• Дата и место рождения

• Сведения о гражданстве

• Паспортные данные

• Адрес регистрации (проживания)

• Домашний телефон

• Сведения о семейном и социальном положении

• Персональные данные членов семьи

• Сведения о социальных льготах

• Сведения об образовании

• Сведения о занимаемой должности

• Сведения о предыдущих местах работы

• Сведения о трудовом, общем стаже и стаже государственной и муниципальной

службы

• Сведения о воинском учете

• Сведения, отраженные в анкете

• Автобиография

• Сведения о размере месячного денежного содержания

• Содержание трудового договора

• Идентификационный номер налогоплательщика

• СНИЛС - страховой номер индивидуального лицевого счета

• Сведения о банковском счете

• Сведения о результатах медицинского обследования на предмет годности к

осуществлению служебных обязанностей

• Сведения о наличии судимости

• Биометрические персональные данные (фотография)

• Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

государственного гражданского служащего, супруга (супруги) и несовершеннолетних

детей

• Сведения о деловых и иных личных качествах, носящих оценочный характер

• Сведения о привычках и увлечениях, в том числе вредных (алкоголь, наркотики и

др.)

• Иные сведения, предоставленные мною в МБОУ «Центр образования пгт.Южно-

Курильск»

Для обработки в целях  реализации трудовых отношений.
                                                           (указать цели обработки)

Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими

порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в

этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение

неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на

основании моего письменного заявления.

«___» _______ 20___ г.      __________________ / ___________ /
                            Ф.И.О.